[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс 2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» марта 2019 г.

№ 209
Об утверждении муниципальной адресной программы городского поселения – город Семилуки «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного проживания жилищного фонда в 2019- 2025 годах»
В целях реализации региональной адресной программы Воронежской области «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в 2019 – 2025 годах», утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 18.03.2019 года №263, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация городского поселения – город Семилуки постановляет:

1. Утвердить муниципальную адресную программу городского поселения – город Семилуки «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в 2019 – 2025 годах» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации городского

поселения – город Семилуки
	А.В. Братякин

Визирование:

Начальник отдела модернизации ЖКХ

и градостроительства администрации

городского поселения - город Семилуки                                      И. В. Трепалин

«___»_________2019 г.

Главный инженер отдела модернизации ЖКХ

и градостроительства администрации

городского поселения – город Семилуки                                       Ю.А. Матузко

«___»_________2019 г.

Ведущий инспектор администрации

Городского поселения - город Семилуки                                      И.В. Щеголева

«___»_________2019 г.

Исп. Матузко Ю.А.